

Estate Frederikssund A/S - Bendtsen & Bjerre
Ågade 1
3600 Frederikssund

CVR-nr. 40680535

Årsrapport 2024
5. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent:

Jean Rivera Hyt Bendtsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2024	3
Balance pr. 31. december 2024	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er formidling af salg af ejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret 2024:

Årets resultat udgør kr. -64.676, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 752.745, og en egenkapital på kr. 18.166.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

Noter	Spec.	2024	2023
Bruttofortjeneste	1	724.703	736.675
1 Personaleudgifter	2	<u>-785.929</u>	<u>-810.273</u>
Indtjeningsbidrag		-61.226	-73.598
Afskrivninger	3	<u>-21.300</u>	<u>-27.504</u>
Driftsresultat		-82.526	-101.102
Finansieringsindtægter	4	385	372
Finansieringsudgifter	5	<u>-235</u>	<u>-1.272</u>
Resultat før skat		-82.376	-102.002
Skat af årets resultat	6	<u>17.700</u>	<u>21.257</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-64.676</u></u>	<u><u>-80.745</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-64.676</u>	<u>-80.745</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-64.676</u></u>	<u><u>-80.745</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2024	31.12.2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		0	13.385
		2.468	10.383
		<u>2.468</u>	<u>10.383</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	7	<u>2.468</u>	<u>23.768</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		91.721	90.225
	8	<u>91.721</u>	<u>90.225</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>91.721</u>	<u>90.225</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>94.189</u>	<u>113.993</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
		5.000	0
	9	90.335	194.990
		99.530	81.830
		300.000	300.000
		9.015	22.180
		<u>503.880</u>	<u>599.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>503.880</u>	<u>599.000</u>
Likvide beholdninger	10	<u>154.676</u>	<u>26.211</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>658.556</u>	<u>625.211</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>752.745</u></u>	<u><u>739.204</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2024	31.12.2023
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		100.000	100.000
		300.000	300.000
		<u>-381.834</u>	<u>-317.158</u>
EGENKAPITAL I ALT	11	<u>18.166</u>	<u>82.842</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
		138.392	186.618
	12	293.588	167.145
		<u>302.599</u>	<u>302.599</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>734.579</u>	<u>656.362</u>
GÆLD I ALT		<u>734.579</u>	<u>656.362</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>752.745</u></u>	<u><u>739.204</u></u>

- 2 Sikkerheder og pantsætninger
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2024	2023
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	747.393	781.991
Udgifter til social sikring	<u>38.536</u>	<u>28.282</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>785.929</u></u>	<u><u>810.273</u></u>
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u><u>4</u></u>	<u><u>4</u></u>

2 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

3 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 103. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
